buit intuentes divino insupera cui ipse nichil preponitj

amore succensi omnino recepimus. lla videlicet ra

tione. ut nullus dux. marchioy comes viceconies1 scul

dasioy decanusa noster nostrorumque militum milesj

seu cuiuscumque ordinis persona curtem aut villam

sive locum quemquam vel terramy unde episcopatus

cremonensisy tempore quo avus et pater noster

eum illi commiseruntj investituram tenueratj invadere

vel devestire audeat. sive prelibati odelrici episcopi

clericum quemquam aut laicuim qui sub sui. ut di

ximusi districtionis regimine habitanta sub obtentu

sive occasione commendationis atque facticii temere

suscipere aut tenere contra illum. sive cremonenses

naves euntes et redeuntes alicuius ingenii violentia

caperey depredare aut tenere presumatj a nobis enim

siut rationabilius defendendia qui statumyut decetl

persistere obtamus ecclesiep non ab his qui solo

illius interitu delinquentium fautores atque defen

sores videntur existere Si quis vero. quod futurum

esse non credimus huius nostre preceptionis ac im

perialis tuitionisj mundiburdii ac precepti temera

rius violator extiterita sciat se compositurum auri

optimi libras centumj medietatem camere nostrey et

prenominato odelrico episcopo medietatem quod

ut verius credatura diligentiusque ab omnibus obser

veturj hoc nostre celsitudinis inundiburdium pre

ceptum manu propriai ut infra videtun roborantes

et confirmantes sigilli nostri impressione iussimus

lnSigmrL

Signum domni ottonis f l serenissimi imperatoris

augustL

lleribertus cancellarius ad vicem Petri cumani

episcopi et archicancellarii recognovi

natum vi kalendas junii anno dominice incarna

tionis nccccxcvxs indictione vlllla anno vero tercii

ottonis regnantis xma imperii autem eius prima.

Actum nome feliciteiz Amen.

sos
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Ann. aas eo julii.

orionis lll imperatoris diplomajquo jura nonnulla

in fusciajmonasterii ticinensis sancti Petrt lll

coelo aurea conjrmaL

aulographo in Arcln s. fidelis Mediol

Ponno

in nomine sanctae et individue frinitatis otto di

vina miserante clementia imperator augustus Si aec

clesiis bei devote quae famulantcs eis petierinu con.

tulerimus aeterne recompensationis premium procul

dubio accipere non ambigimus quapropter omnium

b sanctae hei aecclesiae fideliumj nostrorumque pre

scntiuin scilicet ac futurorum noverit sagacitatis in

dustriaj quomodo nos interventu odelbcrti nostri dio

lecti episcopi per nostram preceptalem paginam

conlirmavimus monasterio sancti Petri in coelo aureoy

cui Azo venerabilis abbas preesse videturj omnem

terram quam in partibus iusciae habere visum est

per diversos comitatus vel locay scilicet in comitatu

florentino curtem campi cum suis pertinentiis curtem

firauianum cum suis pertinentiisg prope curtem campi

ecclesiam unam cum suis pertinentiis ln Linare

curtem cum ecclesia et suis pertinentiis ln ipso

Linare aldiones decem ln olena curtem unam cum

pertinentiis suis infra civitatem florentinam curtem

uuam cum ecclesia et casa cum tribus caminatisl et

e uno solario et duobus ortis et omnibus aliis suis

pertinentiis ln Plamiauo curtem unam cum suis per

tinentiis ln Sallinone curticellam unam. ln blaude

manentem uuum ln Pesule curtem unam. ln itontet

curtem unam. ln cellule curtem uuam cum suis perti

nentiis ln Saniano curtem unam ln casentino curtem

unam. ln Maurana curtem unam. ln Mediana curtem

unam cum pertinentiis suis ln . . . . . . . curtem

unam et curtem rllartilese cum suis pertinentiis

curtem olouam prope plebem sancti viti sitam. et

quicquid in necimo Manesso . . . . . . . in fine Plu

rentiae in valliaa in Sufficuanoj in orbanula prope

monte sancti Martinia et juxta plebem sancte Mariae

in octiniola seu in Mauranaa vel in aliis quibus

cumque locis predictum monasterium habere videtury

d cum familiis utriusque sexus et omnibus aliis rebus

eidem monasterio pertinentibus lla videlicet ratiouej

quatinus predictus abbas ac sui successores de omni

bus prescriptis rebusl habeant potestatem possidendil

ordinandii disponcndij vel quicquid eorum voluntas

ad utilitatem prefati monasterii decreverit faciendiy

remota omnium hominum contradicione vel mole

statione. Si quis igitur hoc nostrum preceptum ir

rumpere temptaveriti sciat se compositurum auri

optimi libras centumg medietatem kamere nostras et

medietatem prelibati monasterii rectoribus quod

ut verius credatur et ab omnibus hominibus firmius

diligentiusque in posterum oliservetuiy propria manu

roborantes sigillo nostro jussimus insignirL
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Signum domui ottonis o invictissimi imperatoris a legiptimam facio tradicionem et corporalem vesti

augusti turamj et me exinde foris expulij warpivi et absaxito

lleribertus cancellarius vice Petri episcopi et ar- feci. et te exinde ad tuam proprietatem abendum

chicancellarii recognovit vestitura tenente relinco. Si quis vero i quod futurum

esse non credoj si ego ipse wilielmusj quod absitj

aut ullus de heredibus ac proheredibus meis j seu

quislibet opoxita personag qui contra anc cartulam

vindicionis agere quesierimusn tunc inferamus parti

tue multaj quod est penaj auro optimo uncias quinque

fLocus sigilli cerei deperditij

nata xm kalendas augusti anno dominicae incar

nationis necccxcvn indictione vim1 anno vero tertio

decimo . . . . . imperii autem ejus primo. .

iActum in Marcba feliciten Amen.

nccccxlv.

-

Ann. ggfn ea julii.

et argenti ponderas decemg et quod repetita et vin

dicare non valead. set presens cartula vindicionis diu

turnis temporibus firma et inconvulsa permanead cum

stipulacione subnixxa lit ad me qui supra wilielmus

et ad heredibus meis tibi qui supra Anselmi. et cui

tu dederis vestrisque heredibus p suprascriptis casis

b et omnibus rebus seu mobilibqu qualiter supra ve
l/enditio praediorum in pluribus locis pretia libra

rum viginti facta ritu legis salicae a willelmo

de loco Palusca

iniit partim erusj cod nipL berg.. trom. lt. pag. ttt

litt autographo in Arch. cap. cum. lierg.

Pmazzr

ln christi nomine. rllercio otto gratia Pei impe

rator augustusj anno imperii eiusdem primoa unde

cimo kalendas augustusa indictione nona. constat me

willielmus de loco Palusco iiij qui professo sum ex

nacione mea lege vivere salichaa accepissemj sicuti et

presencia testium manifesto suma quod accepi ad te

Anselmus filius quondam Arnulfi de loco cavraria

argentum denarios bonos libras vigintip abente pro

unaquaque libras denarios duocenti quadragintap fi

nitum preciumj sicut inter nobis convenitg pro casis

et omnibus mobilibus rebus territoriis iuris meij quas

abere viso sum in suprascripto vico et fundo Pa

luscoj tam infra castro. quamque et foris ipso castro

infra civitate liergamop Mapello et in brivioi ci

xianoj calcinatej Suxagoj ceredello et in liudilianoj

vel per aliis singulis locisz quod sunt rebus ipsis

tam casisa curtisj ortisa areisj curteliciisa clausurisj

campisa pratisj pascuis j vineisa silvis castaneis ac

stellariis. arboribqu usibus aquarum aquarumque

ductibqu cum omni iure. aciacenciis et pertinenciis

earum rerum per locas et vocabolas reiacentibus ad

ipsis casis et rebus pertinentibqu tam in muntibus

quamque et in planiciis locisj seu iam dicta omnia

in integrum que autem suprascriptis casis et omnibus

rebus j qualiter supra legiturj cum superioribus et in

ferioribus1 cum finibus et accessionibus suarum seu

prelibata mobilia in integrum presenti die in tua qui

supra Anselmusj et cui tu dederis vestris vestrisque

heredibus j persistat potestatem iure proprietario no

minel liabendum et faciendum exinde quicquit vo

lueritisj sine omni mea et heredibus meis contradi

cione. lnsuper per vtantoneme wassonem terrea coltel

luim festuco notatu atque ramum arborum tibi exinde

nundatis legitur in integruml ab omni contradicente

omine defensareg et si defendere non potuerimus. aut

si contra ac cartula agere quesierimusj tunc in du

plum vobis predicta vendita restituamusg et berga

mena cum atramentario de terra levavia mihi Arnaldi

notario tradidi et scribere rogavit. in qua subter

confirmans testibusque obtulit roborandama quia sic

inter nobis convenit.

Actum infra castro eodem Palusco.

Signum j- manus suprascripti tvllielmia qui ac car

tula vindicionis fieri rogavita et ei relecta est.

Signum f j j manibus Siselbertij qui et odel

bertusa filio item Siselbertiy Martini et Ariprandi

filio eiusj legem viventes salichamj testibus.

c Signum 1- j- j- manibus llominicij qui et ursoj de

Ponte oleo. Petri de suprascripto vico Palusco et

wilielmi de crassobioi testibus.

j- lilgo qui supra Arnaldus notarius sacri palacii

scripsi. post tradita complevi et dedi.

nccccxv.

Ann. suo. 1 augusti.

confirmatio jurium monasterii iicinensis s. Mariae

fheodotae m facta ab ottone lll imperatore

lidicL partim Munnonij Antiq. ltaL . 1 l. pag. sea

ex autographo in SibL Ambrosianm

d Poiuiu

ln nomine sanctae et individuae lllrinitatis otto

divina protegente clementia imperator augustus Si

circa servos et ancillas llei tuitionis nostrae magni

licentiama nostros predecessores imitantesj solerter ha

buerimusa clementiam bei promereri et regni nostri

statum divina ope fulciri non nmbigimus igitur

omnium fidelium sanctae Pei aecclesiaej nostrorumque

presentiam scilicet ac futurorum noverit industriaa

qualiter Petrus episcopus noster archicancellarius

obtutibus nostrae majestatis obtulit preceptum divae

k

fl-nxrcln

ut ea Paulo infra cavverte il eroj habetur venditio uxoris islius

u wiliclmi iam demortuL atque emptio seu redemptio plurium

u bonorum facta a quodam subdiacono eius titio u.

m li superiluo ripetere quanto fu gia detto sul foudatore di queste

monasterol e sui possessi cbe aveva vedansi le carte e i diploml

procedenti cbe lo risguardanu

SinsibfPLabexut

sea
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memoriae Lodoiciottonisque imperatorum. nostrorum a quemlibet alterum discurrere possint absque alicujus

videlicet antecessoruml nostra pietate collatam waL